fine  diocefis  eorundem  trahere  perfumant ,  dummodo  ultra  duas  dietas 

aliquis  auftoritate  prefencium  non  trahatur ,  quam  aliis  conftitutionibus 

apoftolicis  contrariis  quibuscunqüe ,  feu  fi  prediftis  Marchioni  &  domi- 

celle  uel  quibusvis  aliis  communiter  uel  diuifim  a  fede  apoftolica  fit  in- 

dultum,   quod  interdici,   fufpendi  uel  e'xcommunicari  non  poflint  per 
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litteras  apoftolicas  non  facientes  plenam  &  expreflam  ac  de  uerbo  ad 

uerbum  de  indulto  huiusmodi  mentionem ,  Quod  fi  ambo  hiis  exequen« 

dis  non  potueritis  interefle ,  alter  veftrum  ea  nihilominus  exequatur. 

Dat.  Auinione  iiij.  _K1.  Januar.  Pontificatus  noftri  anno  quarto  decimo. 

De  Curia 

Ja.  Morini. 

CCCII. 

CONRADUS    COMES   FRIBURGI    CORAM    OFFICIALI 

CURIiE    BASILIENSIS    RUDOLPHUM     MARCHIONEM    HACH- 

BERGA-SAUSENBERGENSEM    OMNIUM    BONORUM    SUORUM 

DESIGHAT   HEREDEM,    SI   ABSQUE  LEGITIMA 

PROLE    DECESSERIT. 

ANNO M  C  C  C  X  C  V. 

Ex.  tabulario  Bada  ̂   Durlacenji. 

Nos  Officialis  Curie  Bafilienfis  Notum  facimus  prefentium  infpeftori- 

bus  feu  auditoribus  vniuerfis.  Quod  fub  anno  a  nativitate  domi- 

ni  noftri  Jefu  Chrifti  millefimo  trecentefimo  nonagefimo  quinto  fabbato 

proximo  poft  feftum  beati  jacobi  Apoftoli  Ultima  die  menfis  Julii  Con* 
ftitutis  coram  nobis  tanquam  auftentica  perfona  in  forma  iuris  Nobilibus 

&  generofis  dominis  Rudotfo  marchione  de  Hackherg  domino  Caftrorum  & 

dominiorum  in  Sufenberg  &  in  Röttellen  Conftantienfis  diocefis  ex  unä. 

Et  Cunrado  Comite  de  Friburgo,  Lantgrauio  in  Brisgaugia  Conftantien- 

fis diocefis  memorate  ex  parte  altera,  jam  diftus  dominus  CunradusCo- 

• 
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mes  de  Friburgo  &  Lantgrauius  Brisgaugie  prenotate  fanus  per  dei  gra- 

tiam  prout  per  affpeftum  fui  euidenter  apparuit,  mente,  corpore  &  fen- 

£a,  non  vicoaftus  nee  metu  induiftus,  nee  dolo  alicuius  ut  dicebat  ali- 

qualiter  circumuentus ,  fed  libere  atque  fponte ,  non  per  errorem  ,  fed 

ex  ejus  certa  &  exprelTa  fcientia*  hoftre  jurisdiftioni  ordinarie  ie  in  hac 
parte,  &  quoad  omnia  &  fingula  infra  fcripta  fubitiens  &  fubmittens. 

Confeffus  fuit,  '5c  coram  nobis  in  iure  publice  recognouit,  fe  habuifle 

temporibus  retroaftrs  &  adhuc  de  prefenti  habere  ad  prefcriptürn  domi-